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Regnskab
2021

119.750
7.745

0

0

127.495

1.318
27.630
1.643
67.429
6.633
8.281
9.280
210.913
20.000
0
3.000
2.678

358.804

127.495
358.804

-231.309

RESULTATOPG@RELSE FOR 2022

Note  Realiseret Budget

2022 2022
INDTAGTER
Kontingentindtaegter 136.000 125.500
Renteindtaegter 2.591 0
Tilskud LVS 0 0
Arsmgde - indteegter 0 0

138.591 125.500
UDGIFTER
Arsmgde - Udgifter 0 0
Bestyrelses- og udvalgsmader 35.376 30.000
Medlemsmegder 2.045 2.000
Fzellessekretariatet 61.945 70.000
Finansafdelingen, LF 6.765 6.800
Hjemmeside 23.266 8.500
Forskningsudvalget 1 60.148 20.000
Kvalitetsguiden.dk 102.082 0
Hvidbog 0 0
Strategiske tiltag 0 50.000
Gebyrer bank 3.000 0
Renteudgifter 3.074 6.000
UDGIFTER | ALT 297.700 193.300
Indteegteri alt 138.591 125.500
Udgifterialt 297.700 193.300
ARETS RESULTAT -159.108 -67.800
Note 1
Forskningsudvalget primo 2022 200.010
Bankindestdende 223.235
Temamgder/seminarer -60.148
Konferencer 0
@vrige 0
Forskningsudvalget Ultimo 2022 139.862




Balance
2021

0
0
131.029
931.447

1.062.476

F=N

1.070.546
0]
223.235

-231.309
1.062.472
1.062.476

BALANCE 31. DECEMBER 2022

AKTIVER

Kontingentrestancer

@vrige debitorer og forudbetalinger
Mellemregning Leegeforeningen
Likvide midler

AKTIVER | ALT

PASSIVER

Mellemregning Leegeforeningen
Betalt SKAT
Gaeldialt

Egenkapital:

Saldo 1. januar

Rettelse vedr. tidligere ar af EK
indskud fra Forskningsudvalget
Overfgrt drets resultat
Egenkapital ultimo

PASSIVER | ALT

Revisorpategning:

Kgbenhavn, den 18. april 2023

Jan Mainz
Revisor

Balance
2022

0
73.305
0
925.887

999.192

95.184
645

95.829

1.062.476
-5
0

-159.108
903.363
__999.192



| bestyrelsen:

Kgbenhavn, den 18. april 2023

Louise Isager Rabgl
Formand

Marie Hgjrris Storkholm

Lisbet Kallestrup

Mickael Bech
Neestformand

Louise Weikop

Janus Nikolaj Laust Thomsen

Rikke Agergaard

Annette Wandel



